Выборы
депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края
седьмого созыва

11 сентября 2022 года

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 35

РЕШЕНИЕ
окружной избирательной комиссии

	8 сентября  2022 года

	              № 8/23

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва
 по одномандатному избирательному округу №35
Лапчевой Натальи Степановны

Рассмотрев документы, представленные в окружную избирательную комиссию для регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №35, в соответствии с частями 1-3 статьи 34 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 г. № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края» окружная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу 35 Лапчевой Натальи Степановны в количестве 10 человек (список прилагается).
2. Выдать зарегистрированным доверенным лицам удостоверения установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на странице окружной избирательной комиссии в сети Интернет.
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2, 3 настоящего решения на секретаря окружной избирательной комиссии Новосельцеву Е.В.

Председатель окружной
избирательной комиссии                                                     Г.Ю. Позднякова

Секретарь окружной
избирательной комиссии                                                    Е.В. Новосельцева

Приложение
к решению окружной избирательной комиссии
от 8 сентября 2022 г. № 8/23

СПИСОК
доверенных лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания
Краснодарского края седьмого созыва по одномандатному
избирательному округу №35
 Лапчевой Натальи Степановны

1. Захарова Ольга Викторовна, дата рождения – 14.08.1977 года. Основное место работы – администрация муниципального образования Крымский район, занимаемая должность – специалист по мобилизационной подготовке.
2. Самыгина Елена Вениаминовна, дата рождения – 14.04.1961 года. Основное место работы – администрация муниципального образования Крымский район, занимаемая должность – начальник управления имущественных отношений.
3. Явник Елена Анатольевна, дата рождения – 02.05.1972 года. Основное место работы – администрация муниципального образования Крымский район, занимаемая должность – начальник отдела контроля в сфере закупок
4. Закиян Артур Алексеевич, дата рождения – 25.10.1985 года. Основное место работы – администрация муниципального образования Крымский район, занимаемая должность – начальник отдела по вопросам ЖКХ управления по вопросам жизнеобеспечения, транспорта, связи и экологической безопасности.
5. Закутько Галина Алексеевна, дата рождения – 26.12.1987 года. Основное место работы – администрация муниципального образования Крымский район, занимаемая должность – главный специалист отдела по вопросам ЖКХ управления по вопросам жизнеобеспечения, транспорта, связи и экологической безопасности.
6. Сурмалян Ашот Альбертович, дата рождения – 02.04.1993 года. Основное место работы – администрация муниципального образования Крымский район, занимаемая должность – начальник отдела капитального строительства.
7. Митрофанова Мария Александровна, дата рождения – 04.12.1990 года. Основное место работы – администрация муниципального образования Крымский район, занимаемая должность – главный специалист управления образования.
8. Костелло Павел Евгеньевич, дата рождения – 16.07.1991 года. Основное место работы – администрация муниципального образования Крымский район, занимаемая должность – главный специалист управления сельского хозяйства.
9. Пиронко Елена Андреевна, дата рождения – 22.11.1983 года. Основное место работы – администрация муниципального образования Крымский район, занимаемая должность – ведущий специалист управления сельского хозяйства.
[bookmark: _GoBack]10. Князев Артем Владимирович, дата рождения – 22.06.1982 года. Основное место работы – администрация Крымского городского поселения Крымского района, занимаемая должность – заместитель главы Крымского городского поселения Крымского района.